

# FIBI GO AB

559311-2898

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Faisal Khan, Styrelseledamot

2025-07-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Firman ska bedriva godstransport, åkeri och andra transporttjänster samt erbjuda bemanning och konsultationer för transportföretag därmed förenlig verksamhet. Bolaget har säte i Upplands Väsby.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	393 943	1 835 964	1 548 183	319 355
Resultat efter finansiella poster	16 356	-423 331	306 607	-23 999
Soliditet (%)	-751	-27	35	23

Nettoomsättningen har minskats pga minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	323 756	-423 331	-74 575
Balanseras i ny räkning		-423 331	423 331	0
Årets resultat			16 356	16 356
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-99 575</b>	<b>16 356</b>	<b>-58 219</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-99 575
Årets resultat	16 356
<b>Summa</b>	<b>-83 219</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-83 219
<b>Summa</b>	<b>-83 219</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		393 943	1 835 964
Övriga rörelseintäkter		48 556	26 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>442 499</b>	<b>1 862 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-341 814	-1 485 493
Övriga externa kostnader		-85 615	-316 089
Personalkostnader	2	3 735	-484 718
Övriga rörelsekostnader		-78	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-423 772</b>	<b>-2 286 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 727</b>	<b>-423 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 560	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 371</b>	<b>277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 356</b>	<b>-423 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 356</b>	<b>-423 331</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16 356</b>	<b>-423 331</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	146 158
Övriga fordringar		3 400	47 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 644	11 957
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 044</b>	<b>205 239</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 705	71 225
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 705</b>	<b>71 225</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 749</b>	<b>276 464</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>7 749</b>	<b>276 464</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-99 575	323 756
Årets resultat		16 356	-423 331
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-83 219</b>	<b>-99 575</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-58 219</b>	<b>-74 575</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		32 617	79 367
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>32 617</b>	<b>79 367</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 015	117 875
Skatteskulder		0	119 456
Övriga skulder		12 336	4 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	29 835
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 351</b>	<b>271 672</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>7 749</b>	<b>276 464</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för FIBI GO AB, 559311-2898  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Faisal Khan  
Faisal Khan  
Styrelseledamot  
2025-07-15